



Faktúra číslo :

120507

Objednávka číslo : 60/2012

Dodací list číslo : DL120488

Poštová adresa:

Obec Cífer

obecný úrad
nám. A. Hlinku 31
919 43 CÍFER

Obecný úrad v Cíferi

Dátum:

- 1 OKT. 2012

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy/lísty:

Vybavuje:

Dodávateľ :

SIGNATECH spol. s r. o.

Družstevná 737/1

900 89 Častá

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44690118

DIČ: 2022785424

IČ DPH: SK2022785424

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., oddiel

Sro, vložka číslo 57506/B

Banka : Tatrabanka Modra

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 033/6495580

Fax : 033/6495580

Faktúru vyhotovil :

Porkert Ján

Odberateľ :

Obec Cífer

obecný úrad

nám. A. Hlinku 31

919 43 CÍFER

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 312347

DIČ: 2021133697

IČ DPH:

Konečný príjemca : Odberateľ

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

28.09.2012

28.09.2012

12.10.2012

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Dodávateľsky

Číslo účtu : 2623061722/1100

IBAN : SK85 1100 0000 0026 2306 1722

Suma k úhrade : 883,93

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

120507

0308

Dod. a plat. podmienky :

Faktúrujeme Vám nasledovné práce: realizácia vodorovného dopravného značenia:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000050	Zhotovenie VDZ V6a - prechod pre chodcov 500 mm	140,00	m2	4,81	5,77	20	673,40	134,68	808,08
2	000053	Zhotovenie VDZ symbol A15	2,00	ks	12,03	14,44	20	24,06	4,81	28,87
3	000022	Predznačenie VDZ (plochy)	145,00	m2	0,27	0,32	20	39,15	7,83	46,98

Základ pre DPH 20 % : 736,61

DPH 20 % : 147,32

Celková suma s DPH

883,93

Celková fakturovaná suma: EUR

883,93

Dakujeme za Vašu objednávku.



Družstevná 737/I. 900 89 Častá

IČO: 44690118, IČ DPH: SK2022785424

Podpis a pečiatka :

Obec Cífer

Zákon č.502/2001 Z.z. o finančnej kontrole
a vnútornom audite

Predbežná kontrola :

Dátum : 2.10.12 Podpis : OA

Zákon č.263/1999 Z.z. o verejnom obstarávaní
o zmene a doplnení č.557/2001 Z.z.

Dátum : Podpis :

Obec Cífer

Kniha došlých faktúr č.: 532/2012

Správnosť dodávky tovaru

prác a služieb potvrdzuje:

Preplatiť: 54600 FK 04513 EK 63500C

V Cíferi dňa 2.10.2012

Zaúčtovateľ: OA

Starosta obce